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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22121012L

2. Data e Regjistrimit 21/09/2022
3. Emri i Subjektit FOUR ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili,nr.14, Ap.27, 
Kodi Postar 1001 
1.170.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë është të kryejë aktivitetet e mëposhtme 

si në Shqiperi ashtu edhe jashtë saj: Ofrimi i shërbimeve dhe 
shërbimeve me përmbajtje të lartë teknike dhe profesionale 
si studime, kërkime, analiza dhe matje, konsulencë, 
organizim dhe menaxhim i kurseve profesionale, planifikim, 
menaxhim operacional, menaxhim ndërtimi, koordinim i 
sigurisë në planifikim dhe ekzekutim, në lidhje me sektorët e 
arkitekturës, inxhinieri civile dhe industriale, mjedisi, 
territori, infrastruktura dhe energjia, informacioni, 
automatizimi i shtëpisë, siguria dhe shëndeti në punë dhe 
marketingu analitik strategjik dhe operacional përkatës. 
studime fizibiliteti, kërkime, konsulencë, vlerësime të 
përputhshmërisë tekniko-ekonomike, studime të ndikimit në 
mjedis dhe përputhshmërisë mjedisore, vlerësim të ndikimit 
në mjedis, rikuperim dhe mbrojtje të territorit. rilevime 
gjeologjike, gjeoteknike, hidrogjeologjike, sondazhe 
topografike dhe ajrore fotogrametrike dhe të të gjitha llojeve 
dhe llojeve me përdorimin e të gjitha mjeteve të 
disponueshme në treg në momentin e caktimit. Kryerja e 
veprimtarive monitoruese të fenomeneve të çdo lloji të 
kryera edhe me kryerjen e vrojtimeve, hetimeve dhe 
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analizave, marrjes së mostrave, inspektimeve, kërkimeve, 
vlerësimeve dhe karakterizimeve mjedisore, kimike, fizike 
apo të tjera në sektorët civilë dhe industrialë publikë dhe 
private; Ofrimi i shërbimeve profesionale dhe instrumentimi 
dhe studimet teknike lidhur me: përpunimin e të dhënave, 
përpunimin grafik, shërbimin telematik, matje të çdo lloji të 
sasisë fizike. Dhënia me qira e hapësirave të pajisura dhe 
dhënia me qira e makinerive, makinerive, pajisjeve, 
instrumenteve matëse dhe analizuese dhe profesionistëve dhe 
studimeve teknike në përgjithësi; Këshilla teknike ligjore për 
kontratat e punëve publike dhe ekzekutimin e punëve. 
Mbështetje për administratat publike dhe private në çështjet 
e sigurisë dhe higjienës në punë; Mbështetje për 
administratën publike në verifikimin e projekteve për efekt 
validimi. Menaxhimi i kontratave të kontrollit të 
specifikimeve të kontratave, për furnizimin e punëve civile 
dhe industriale, private ose publike; Konsulencë dhe 
asistencë për entet publike dhe private me synim në çdo 
moment të Cilësisë (UNI EN ISO 9001: 2008), Sigurisë (BS 
OHSAS 18001: 2007), Mjedisit (UNI EN14001: 2004) dhe 
Përgjegjësisë Sociale të Korporatës (SA8000:2008);Kryerja 
e veprimtarive të menaxhimit të pasurive të paluajtshme, 
duke përfshirë blerjen, shitjen, dhënien me qira, përfshirë ato 
financiare, të çdo lloj pasurie dhe në veçanti të pasurive të 
paluajtshme bujqësore, urbane dhe industriale dhe 
komplekse, si dhe kryerjen e aktiviteteve të rikuperimit dhe 
përmirësimit, integrimin në territorin dhe shitjen e çdo lloj 
pasurie; Konceptimi, zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi me 
shumicë dhe pakicë, si në Itali ashtu edhe jashtë saj, për 
llogari të tij dhe/ose për llogari të palëve të treta të 
produkteve dhe shërbimeve inovative; Shërbime konsulence 
biznesi, ristrukturim dhe riorganizim shoqërish, asistencë për 
financim dhe pjesëmarrje në tendera, konsulencë për 
investime jashtë vendit në Itali dhe anasjelltas si për individë 
ashtu edhe për kompani dhe/ose organizata ndërkombëtare; 
Asistencë dhe menaxhim i transaksioneve që lidhen me 
shitjen dhe vlerësimin e kompanive, degëve të kompanive, 
aksioneve, komplekseve të pasurive të paluajtshme. 
Shërbimet profesionale do të kryhen dhe nënshkruhen nga 
profesionistë të regjistruar rregullisht në regjistrat 
profesional, secili brenda sferës së kompetencave përkatëse 
të përcaktuara me ligjet në fuqi.Për kryerjen e shërbimeve 
ndaj të tretëve, shoqëria e shërbimeve të partnerëve të 
profesionistëve apo ekspertëve të tjerë të jashtëm, sado të 
njohur dhe të pranuar nga klienti, gjithmonë në përputhje me 
ligjet përkatëse.Kompania mund të marrë kredi të 
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subvencionuara të parashikuara nga ligjet komunitare 
kombëtare dhe rajonale në fuqi.Shoqëria gjithashtu mund të 
lidhë kontrata për sipërmarrje të përbashkëta, si 
bashkëpunëtore dhe si bashkëpunëtore.Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari industriale, tregtare, financiare (jo ndaj 
publikut), të luajtshme dhe të pasurive të paluajtshme, mund 
të marrë pjesë në shoqëri dhe konkurse të tjera për veprimtari 
të ngjashme, mund të lëshojë garanci personale dhe reale 
edhe në favor të të tretëve. me kusht që të gjitha aktivitetet të 
synojnë arritjen e qëllimit të korporatës.
DANILO PARIS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2022                Deri: 09/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANILOPARIS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 585.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANDREAPALAZZETTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 585.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon:  0693889531 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-997938-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BBC2F5-75D8-4FC1-9F9E-70F4457FE0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E23DCB-F7A7-42F6-8344-78B8D1BDD56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08980600-3437-42B3-9A6B-DA1EBFF3B138
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


